- il Capitolato speciale d’appalto e tutti i documenti di gara sono parte integrante e sostanziale del presente con-
tratto anche se non materialmente allegati allo stesso e conservati presso la Stazione Appaltante;
- l’importo del presente contratto è pari ad  € 99.940,00 (novantanovemilanovecentoquaranta/00), oltre Iva 22%
come per legge;
- l'appalto ha una durata massima di 120 giorni decorrenti dalla sottoscrizione del presente contratto a valere an-
che come ordinativo della fornitura come da elenco contenuto nella relazione tecnica di gara;
- l’operatore economico ha dichiarato nel DGUE di non volersi avvalere del subappalto;